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Taraftarı isyan ettiren Orhan Ak açıklama yaptı: FETÖ'yle ilişkisi için tek kelime
etmedi

Daha önce Beşiktaş taraftarına karşı hareketleri ve FETÖ ile ilişkileri nedeniyle
taraftarın gitmesini istediği Orhan Ak özür diledi.

Beşiktaş taraftarının istemediği, Beşiktaş'ın yardımcı teknik direktörü Orhan Ak yazılı bir açıklama yaptı.

Ak, açıklamasında yıllar önce bir Beşiktaş taraftarıyla yaşadığı olaya değinerek özür diledi. Ak'ın açıklamasında taraftarın
tepki gösterdiği bir diğer konu olan FETÖ ile ilişkilerine dair tek bir satır yer almaması dikkat çekti. 

Fenerbahçe'ye transfer olan hakkında FETÖ soruşturması yürütülen Emre Belözoğlu da, FETÖ eleştirilerine karşı yanıt
vermemişti. Belözoğlu, FETÖ konusunda sessizliğini korumuştu.
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(Orhan Ak'ın FETÖ lideri Fethullah Gülen'le çekilen fotoğrafı. Fotoğrafta ayrıca FETÖ'nün futbol yapılanmasına dahil olan
firari Arif Erdem de bulunuyor)

“KEŞKE BUNU YAPABİLMİŞ OLSAYDIM”

Beşiktaş’ın resmi sitesinden, Orhan Ak imzasıyla şu açıklama yapıldı:

“Bir süredir şahsım ile ilgili yaşanan olaylar ve yapılan yorumlara ilişkin bir açıklama yapmak istiyorum.

Ben bugüne kadar sahip olduğum tüm başarı ve güzel anıları futbola borçluyum. Futbolculuk kariyerimi sonlandırırken
kendime bir söz vermiştim; bu ülke futboluna yararlı olabilmek için var gücümle çalışacaktım. Okudum, araştırdım,
dünyanın en önemli kulüplerini ziyaret ederek; futbolumuzun kalitesini ve seyir zevkini nasıl artırabileceğimizi anlamaya
çalıştım. Bu bilgi, birikim ve tecrübemi de Türk futbolunun en köklü kulübünün hizmetine sunma onuru, arzusu ve
heyecanını yaşamam gereken günlerde, içinde bulunduğum durumla ilgili üzgün ve şaşkınım. Bundan dört sene öncesinde
yaşanan tamamen şahsi bir reaksiyonun, tüm Beşiktaş taraftarına gösterilmiş bir tepki gibi yansıtılması, olaya ilişkin bu
açıklamayı yapmamı zorunlu kıldı.

Hiç yaşanmamış olmasını dilediğim o üzücü olayda, yanımdaki sporcu kardeşim ve birkaç taraftar arasındaki gerginliğin
tırmanması ve ardından fiziksel temasa dönüşmesi sonucunda, sporcu kardeşimi koruma içgüdüsüyle ve nefsi müdafaa
arzusuyla bir tepki verdim. Bugün yanımdaki herhangi bir kişiye benzer şekilde sözlü ve fiziksel şiddet içeren bir
müdahalede bulunulsa, onu da korumak için elimden geleni yaparım. Bu satırları okuyan herkesin de sevdiği bir insan
benzer durumda kaldığında, hiçbir şey yapmadan bir kenarda duracağına inanmıyorum. Hatalı olduğum nokta, yaşanan
bu yoğun gerginlik anında her iki tarafın karşılıklı olarak kontrolden çıkmış olmasına müsaade etmiş olmam. Olayların
bu noktaya gelmiş olmasını engelleyebilmiş olmayı tüm kalbimle isterdim. O günden beri kendimle olan her
hesaplaşmamda, çok daha soğukkanlı davranabilecek güçte olduğum gerçeğiyle yüzleşiyorum. Keşke bunu yapabilmiş
olsaydım. Keşke olayları yatıştırabilmiş olsaydım. Bu olay yüzünden üzdüğüm Beşiktaş taraftarlarından da özür
diliyorum.”

“BU ELİ KARŞILIKSIZ BIRAKMAYACAĞINIZA YÜREKTEN İNANIYORUM”

Açıklamada ayrıca şu satırlar yer aldı:

“Ancak bugün yaşanan olaylara bakınca beni esas üzen şey; bu olayın Beşiktaş taraftarına karşı bilerek ve isteyerek yapmış
olduğum bir hareket ve tutum olarak yansıtılması. O gün orada yanımdaki sporcu kardeşime bir zarar gelmesini
engellemekten başka hiçbir düşüncem yoktu. Tepki gösterdiğim kişilerin hangi takımın taraftarı olduğunun, verdiğim
tepkinin dozu ya da şekli ile hiçbir bağlantısı yoktur.

Bilinmesini isterim ki, şu anda tek amacım büyük Beşiktaş camiasının bu sene hak ettiği şampiyonluğa ulaşması için
elimden gelen tüm çabayı sarf etmek. Beşiktaş futbol takımı bana müthiş bir teknik ekibin parçası olarak, çok iyi bir
oyuncu grubuyla çalışma imkanı verdi. Bu büyük camianın bana gösterdiği güveni boşa çıkartmamak için var gücümle
çalışmaya hazırım. Takımımız üzerinde oluşan ve şampiyonluk yolunda itici bir güç olarak kullanacağımız huzurlu ve
mutlu ortamın bozulmasını engellemek adına sizlerin desteğine ihtiyacım var. Barışmak ve kucaklaşmak arzusuyla size
uzatılan bu eli karşılıksız bırakmayacağınıza yürekten inanıyorum...

Saygılarımla.”

TARAFTAR TEPKİLİ

Beşiktaş taraftarları ise Orhan Ak’ın kulübe geldiği günden bu yana tepkilerini dile getiriyorlar. Sosyal medyada yapılan
kampanyaların ardından taraftarlar takımın olduğu yerlerde de tepkilerini dile getirdiler.
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